
DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE N.402 DEL 04.11.2004 DEL SETTORE LL.PP. 
 

Oggetto: Liquidazione di € 294,84 IVA compresa per fornitura software ricognizione 
triennale stato lavori OO.PP. 2005 – 2007 
Responsabile procedimento : arch.O.Lisena  
Predisposta da: dott.M.Morea 
 

 
 

IL DIRIGENTE 
 
Premesso che: 
 
¾ con decreto ministeriale del 22 giugno 2004 n.892/IV sono state definite le modalità e gli 

schemi tipo sulla base dei quali le Amministrazioni aggiudicatici sono tenute a redigere il 
programma triennale delle OO.PP. ed i relativi aggiornamenti annuali ; 

 
¾ per redigere nei modi previsti dal succitato decreto ministeriale, occorre avvalersi di u 

software adeguato, opportunamente realizzato per rispondere, in maniera puntuale, mediante 
compilazione di schede, ai dettami richiesti dalla normativa vigente; 

¾ che la CASA EDITRICE C.E.L. di GORLE (BG) subito disponibile alla fornitura per una 
spesa complessiva di € 294,84 IVA compresa; 

 
¾ Impegnare la somma di € 294,84 al CAP. 13490 del Bilancio 2004; 

 
Visto il Regolamento Comunale dei Contratti; 
 
Visto lo Statuto Comunale; 
 
Visto il TUEL D.L.vo n.267/2000; 
 
Accertata la competenza all’adozione del presente provvedimento, ai sensi dell’art.107 del 
TUEL D.L.vo n.267/2000;   
  

DETERMINA 
 

Per quanto in narrativa : 
 

1. Liquidare la CASA EDITRICE CEL s.r.l. di GORLE  (BG) la fattura n.017323 del 
30.09.2004 di € 294,84 IVA compresa tramite C/C postale n.00245241 per fornitura 
di software ricognizione triennale stato dei lavori OO.PP. 2005 – 2007. 

 
2. Autorizzare l’Ufficio di Ragioneria ad emettere mandato di pagamento in favore 

della ditta CASA EDITRICE CEL s.r.l. di GORLE per €  294,84 IVA compresa  
 

3. Nominare responsabile del procedimento l’arch.O.Lisena . 
 

4. Trasmettere il presente provvedimento all’Ufficio tecnico, al Dirigente del Settore 
Economico-Finanziario, e al responsabile del procedimento. 

 



5. La presente determinazione comportando impegno di spesa è trasmessa al Dirigente 
settore Economico-Finanziario per il visto di regolarità contabile attestante la 
copertura finanziaria ai sensi dell’art.151 comma  del TUEL ed è esecutiva con 
l’apposizione di tale visto.   

 
  


